6P05-Servicios Logísticos. 

Es importante señalar que, en el 2024 el presupuesto inicial para 
mantenimiento preventivo y correctivo de vehículos fue de ¢30.000.000,00 (treinta 
millones de colones) y a setiembre 2024 el monto desembolsado por este concepto 
fue de ¢17.179.034,57 (diecisiete millones ciento setenta y nueve mil treinta y cuatro 
colones con cincuenta y siete céntimos). 

Con las revisiones antes mencionadas, se comprobó que, la mayoría de los 

formularios 6F53-Entrega de vehículo a taller se encuentran incompletos, en los 

apartados de fecha de devolución del vehículo, el detalle del trabajo realizado y falta